
Zažijte Turecko u vás doma!

V srpnu přijedou na studijní pobyt do České republiky středoškoláci z Thajska.

Země masáží, ostré kuchyně a exotických krásek. Thajsko však dokáže 
nabídnout mnohem více, než tento stokrát obehraný evergreen každého 
turistického průvodce. Tisíce budhistických chrámů a vášeň k divadlu a 
tanci je jeden z nosných pilířů thajské kultury. A jací jsou vlastně Thajci? 
Především přátelští, vděční a otevření, respektují autoritu a hluboce si váží 
svých kulturních tradic, a to zřejmě také proto, že země nebyla nikdy 
kolonizována. Věděli jste, že zamračenou tvář považují Thajci za známku 
špatné výchovy? Rozčilovat se je prostě zbytečné a jen to krátí život.

P oznejte  svou zemi a  kulturu očima studenta  AF S , staňte  se  hostite lskou rodinou.

Hostite lskou rodinou se  může stá t každý, kdo otevře  svůj domov středoškolákovi 
z odlišného kulturního prostředí. 




Více informací na www.afs.cz
 
Tel.: (420) 222 317 138
Mob.: (420) 602 334 427  
e-mail: monika.janovska@afs.org

Zažijte Thajsko u vás doma!


